CONG TY CO PHAN DU LICH TRUONG THANH ISLAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DU LICH TRUONG THANH
ISLAND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUONG THANH ISLAND TOURISM
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TRUONG THANH ISLAND
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101551748
3. Ngay thanh lap: 04/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 159 Tay Son, Phuong Quang Trung, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh Pinh,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Pailydulich 7911
2. |Piéu hanh tua du lich 7912
3. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich
4.  |Hoat dong vui choi giai tri khac chwa dugc phan vao dau 9329
5.  |Hoat dong ctia cic cong vién vui choi va cong vién theo cha dé 9321
6.  |Dich vu luu tra ngan ngay 5510(Chinh)
Chi tiét:
- Khach san ;
- Biét thu hoac can hd kinh doanh dich vu luu tra ngan ngay
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
7. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
8.  |Cung cip dich vu in udng theo hop ddng khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
9.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
10. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trir hoat dong thé thao)
11. |Xay dyng nha dé & 4101
12.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
13. |Xay dung cong trinh dién 4221
14. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
15. |Xay dyung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
16. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
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17. |Xay dung cong trinh thuy 4291
18. |[Xay dung cong trinh khai khoang 4292
19. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
20.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic 4299
Chi tiét: Xay dung cong trinh ha ting k¥ thuat va dau tu khu
cong nghiép
21. |Pha do 4311
22.  |Chuén bi mit bang 4312
23.  |Lap dit hé thong dién 4321
24.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
25. |Hoan thién c6ng trinh xay dung 4330
26. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
Chi tiét: Xay dung duong day va tram dién dén 35KV
27.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly ban hang hoa
28. |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san.
29. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Moi gi¢i bat dong san
Tu van va Quan ly bat dong san
Dich vu san giao dich bat dong san
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30.

Hoat dong kién tric va tu vin ky thuat ¢ lién quan
Chi tiét:
- Khéao sat dia hinh;
- Khao sat dia chat cong trinh;
- Quan ly du 4n dau tu xay dung;
- Quan 1y chi phi dau tu xay dung;
- Kiém dinh xay du’ng,
- Giam sat thi cong xay dung cong trinh;
- Lap quy hoach xay dung,
- Thlet ke klen triic cOng trinh;
- Thiét ké két cau cong trinh dan dung - cong nghiép;
- Thlet ke co - dién cong trinh;
- Thiét ké cap thoat nudc cong trinh;
- Thlet ke Xay dung cong trinh giao thong;
- Thiét ké x4y dung cong trinh nong nghiép va phat trién nong
thon;
- Thiét ké xéy dung céng trinh ha tang k¥ thuat;
- Gidm sat cong tac xay dung cong trinh dan dung - cong
nghiép va ha tang ky thuat;
- Gidm sat cong tac xay dung cong trinh giao thong;
- Giam sat cong tac xay dung cong trinh ndng nghiép va phat
trién nong thon;
- Giam sat cong tac lap dit thiét bi vao cong trinh;
- Xéc dinh, tham tra tong mirc dau tu xay dung; phan tich rui
ro va danh gia hiéu qua dau tu cia du an;
- Xéc dinh chi tiéu sut Von dau tu, dinh muirc xay dung, gia
xdy dung cong trinh, chi s6 gia xay dung;
- Po béc khdi luong;
- Xéc dinh, tham tra du toan xay dung;
- Xéc dinh gia goi thau, gia hop dong trong hoat dong xay
dung;
- Kiém soat chi phi xay dung cong trinh;
- Lap, tham tra ho so thanh toan, quyet toan von dau tu xay
dung, quy doi von dau tu cong trinh xay dung sau khi hoan
thanh dugc nghiém thu ban giao dua vao st dung;

7110

31.

(* Luu y: Doanh nghiép phai dap g du va duy tri diéu kién
dau tu kinh doanh trong su6t qua trinh hoat dong kinh doanh
nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién).

Nganh, nghé chwa khdp
md voi Hé thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 85.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan duogce quyén chiao ban: 8.500.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
POAN
TRUONG
THANH VIET
NAM

S6 18/232, phd
Tran Pién,
Phuong Pinh
Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.360.0
00

13.600.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.360.0
00

13.600.000.000

16,000

0106064772

CONGTY CP
BAT BPONG
SAN VA XAY
DUNG
TRUONG
THANH

S6 18/232 Tran
Pién, Phuong
Dinh Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

42.500

425.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

42.500

425.000.000

0,500

0105167260
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3 |CONG TY CO
PHAN PAU
TU TRUONG
THANH QUY
NHON

T6 3, khu vuc 1,
Phuong Ghénh
Réng, Thanh phd
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

7.012.5
00

70.125.000.000

82,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

7.012.5
00

70.125.000.000

82,500

4101451990

4 |DANG TRAN
QUYET

86 6 ngd Cot Co,
Phuong Dong
Tam, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

85.000

850.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

85.000

850.000.000

1,000

012425419

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DANG TRAN QUYET Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/06/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012425419

Ngay cap:  24/08/2009 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 6 ngé Cot Co, Phuong Dong Tam, Quén Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 6 ngé Cot Co, Phuwong Pong Tam, Qudn Hai Ba Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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